
   1 (2) 

 

 

Muistio 

  
 
 

 12.12.2025  VN/29353/2025 
VN/29353/2025-OKM-2 

 
 
 
 

Suomalais-ruotsalainen kulttuurirahasto, johtokunnan 
nimittäminen toimikaudelle 2026–2028 

Jäsenten ja varajäsenten nimittäminen perustuu 13. huhtikuuta 1960 tehtyyn sopimukseen 
suomalais-ruotsalaisen kulttuurirahaston sääntöjen vahvistamisesta (Sop.sarja 16/1960). 

Kulttuurirahaston tarkoituksena on edistää molempien maiden kulttuurisuhteita tukemalla 
rahaston pääoman tuotosta myönnettävillä apurahoilla pyrkimyksiä lisätä toisen maan 
kulttuurin, elinkeinoelämän ja kansan tuntemusta toisessa maassa sekä niiden välisiä 
yhteyksiä. 

Kulttuurirahastolla on johtokunta, johon kuuluu kuusi jäsentä. Kullakin jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. 

Suomen ja Ruotsin hallitukset valitsevat kumpikin kolme jäsentä ja kolme varajäsentä 
kummastakin maasta kolmeksi kalenterivuodeksi. 

Hallitukset määräävät lisäksi yhden jäsenen kummastakin maasta toimimaan joka toinen 
vuosi puheenjohtajana ja joka toinen vuosi varapuheenjohtajana. 

Kolmivuotiskautena 2023–2025 johtokunnassa ovat Suomea edustaneet seuraavat 
henkilöt (varajäsen sulkeissa): 

Varatuomari Anneli Jäätteenmäki, 
(Puoluesihteeri Antton Rönnholm) 
Neuvonantaja Stefan Wallin, 
(Kansanedustaja Veronika Honkasalo) 
Toimitusjohtaja Anne-Mari Virolainen, 
(Kaupunkineuvos Ritva Viljanen) 

Näistä varatuomari Anneli Jäätteenmäki on vuorovuosina toiminut rahaston 
puheenjohtajana ja varapuheenjohtajana. 

Asian valmistelu: 
Kautensa päättävistä varsinaisista jäsenistä varatuomari Anneli Jäätteenmäki ja 
varajäsenistä kansanedustaja Veronika Honkasalo ovat kuuluneet johtokuntaan kaksi 
kautta. Neuvonantaja Stefan Wallin on kuulunut johtokuntaan 1/2021 alkaen, johtokunnan 
kokoonpanossa tapahtuneen muutoksen takia. Toimitusjohtaja Anne-Mari Virolainen on 
kuulunut yhden kauden ja varajäsenistä vanhempi neuvonantaja Antton Rönnholm on 
myös kuulunut yhden kauden. Varajäsen, kaupunkineuvos Ritva Viljanen nimitettiin 
johtokuntaan 11/2024 edesmenneen filosofian tohtori Lauri Heikkilän tilalle.  
 
Varsinaisista jäsenistä kaikki muut paitsi toimitusjohtaja Anne-Mari Virolainen ovat 
halukkaita jatkamaan tehtävässä. Varajäsenistä kaikki ovat halukkaita jatkamaan 
tehtävässä.  
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Kolmivuotiskaudelle 2026–2028 esitetään seuraavia henkilöitä (varajäsen sulkeissa): 
 
Varatuomari Anneli Jäätteenmäki  
(Vanhempi neuvonantaja Antton Rönnholm) 
Neuvonantaja Stefan Wallin  
(Kansanedustaja Veronika Honkasalo) 
Kansanedustaja Maaret Castrén 
(Kaupunkineuvos Ritva Viljanen) 
 
Näistä varatuomari Anneli Jäätteenmäki määrätään toimimaan vuorovuosina rahaston 
puheenjohtajana ja varapuheenjohtajana. 
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